
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VІІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 квітня 2021 року

Про  припинення юридичної  особи  публічного
права  -  КОМУНАЛЬНА  УСТАНОВА
"ПЕЧЕНІЗЬКИЙ ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР
СОЦІАЛЬНОГО  ОБСЛУГОВУВАННЯ
(НАДАННЯ  СОЦІАЛЬНИХ  ПОСЛУГ)
ПЕЧЕНІЗЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ",  в
результаті  реорганізації шляхом перетворення
у  «Центр  надання  соціальних  послуг
Печенізької селищної ради»

        
 З  метою  проведення  соціально-профілактичної  роботи,  спрямованої  на

запобігання потраплянню в складні життєві обставини осіб/сімей, які належать до
вразливих  груп  населення  та  наданням  особам/сім’ям  комплексу  соціальних
послуг,  яких  вони  потребують,  оптимізації  закладів  та  установ  Печенізької
селищної ради та з метою ефективного використання коштів місцевого бюджету,
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року №
479  «Деякі  питання  дільяності  центрів  соціальних  служб»,  Постанови  Кабінету
Міністрів  України  від  03  березня  2020  року  №  177  «Деякі  питання  діяльності
центрів  надання  соціальних  послуг»,  Закону  України  «Про  соціальні  послуги»,
відповідно до переліку послуг затвердженого Мінсоцполітики, статей 104, 106, 107,
108  Цивільного  кодексу  України,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
юридичних  осіб  та  фізичних  осіб  –  підприємців  та  громадських  формувань»,
керуючись  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Печенізька селищна рада, - 

ВИРІШИЛА:

        1. Начальнику відділу юридичного та кадрового забезпечення Печенізької
селищної  ради  Владиславу  ЛАЗЬКО  підготовити  та  надати  на  наступну  сесію
Печенізької селищної ради перелік необхідних документів щодо створення «Центр
надання соціальних послуг Печенізької селищної ради».

2.  Начальнику  відділу  юридичного  та  кадрового  забезпечення  Печенізької
селищної  ради  Владиславу  ЛАЗЬКО  підготовити  та  надати  на  наступну  сесію
Печенізької  селищної  ради  перелік  необхідних  документів  щодо  припинення
юридичної  особи  публічного  права  -  КОМУНАЛЬНА  УСТАНОВА
"ПЕЧЕНІЗЬКИЙ  ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ  ЦЕНТР  СОЦІАЛЬНОГО



ОБСЛУГОВУВАННЯ  (НАДАННЯ  СОЦІАЛЬНИХ  ПОСЛУГ)  ПЕЧЕНІЗЬКОЇ
СЕЛИЩНОЇ РАДИ".

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань  місцевого  самоврядування,  правових  питань,  охорони  прав  людини,
свободи  слова  та  інформації,  громадського  порядку,  боротьби  з  корупцією
злочинністю (голова  Кормілець  М.П.) та  постійну  комісію  з  питань  бюджету,
фінансів,  соціально-економічного  розвитку, інвестицій  та  міжнародного
співробітництва (голова Рєзнікова Л.Ф.).

Печенізький селищний голова     Олександр ГУСАРОВ




